

طبیعت ارس دین خود را به صنعت گردشگری ادا کرد

دبیر ستاد دائمی تسهیلات سفر منطقه آزاد ارس گفت: طبیعت زیبای منطقه آزاد ارس امسال نیز دین خود را به صنعت گردشگری کشور ادا کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس، فرهاد اسماعیلی امروز در جمع خبرنگاران از ورود بیش از یک میلیون و 274 هزار مسافر نوروزی به منطقه آزاد ارس خبر داد. وی افزود: در طول ایام تعطیلات نوروزی یک میلیون و 274 هزار و 579 نفر گردشگر به محدوده منطقه آزاد ارس مسافرت کردند که این تعداد مسافر نسبت به سال گذشته از نرخ رشد 83 درصدی برخوردار است. اسماعیلی گفت: این تعداد مسافر با 331 هزار و 286 دستگاه وسیله نقلیه شخصی و عمومی وارد محدوده منطقه آزاد ارس شده بودند.

دبیر ستاد دائمی تسهیلات سفر منطقه آزاد ارس اظهار داشت: ثبت آمار مسافران در منطقه آزاد ارس توسط سیستم آمارگیری کاملاً علمی و با بهره‌گیری از 39 نفر نیروی آموزش دیده در شش پایگاه آماری مستقر در مبادی ورودی منطقه انجام یافته و مورد تأیید ناظر عالی ستاد تسهیلات سفر کشور قرار گرفته است.

اسماعیلی ادامه داد: طبیعت زیبای منطقه آزاد ارس امسال نیز دین خود را به صنعت گردشگری کشور ادا کرد و ما شاهد استقبال چشمگیر طبیعت‌گردها از جاذبه‌های طبیعی این منطقه در این ایام بودیم.

وی با اشاره به فعالیت‌های دولت در توسعه زیرساخت‌های گردشگری منطقه آزاد ارس گفت: توجه به توسعه زیرساخت‌های گردشگری در منطقه آزاد ارس در طول سال‌های اخیر و اجرای پروژه‌های بزرگی چون بزرگراه ورودی منطقه و مسیر کلیسای سنت استپانوس، پارک‌های کوهستان، سلامت و ساحلی همچنین هتل ارس به همراه امنیت بالا در این منطقه سبب جلب نظر گردشگران، طبیعت‌گردان و سرمایه‌گذاران به جاذبه‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری شده است.

اسماعیلی ادامه داد: فعالیت‌های ستاد دائمی تسهیلات سفر منطقه آزاد ارس با برنامه‌ریزی‌های انجام یافته در طول سال ادامه خواهد داشت و به زودی منطقه آزاد ارس به عنوان یک قطب گردشگری در کشور تثبیت می‌شود.

منطقه آزاد ارس در شمال غرب کشور در استان آذربایجان شرقی و هم‌مرز با کشورهای جمهوری آذربایجان، نخجوان و ارمنستان، بخش‌هایی از شهرستان‌های جلفا و کلیبر را شامل می‌شود.

این منطقه با دارا بودن جاذبه‌های طبیعی و تاریخی بسیار و آثار ثبت شده جهانی مانند کلیسای سنت استپانوس و جنگل‌های منحصر به فرد ارسباران همه ساله گردشگران بسیاری را به خود جذب می‌کند.

سازمان منطقه آزاد ارس در سال گذشته به دلیل فعالیت‌های چشمگیر خود در نوروز 88 توانست رتبه برتر در زمینه جذب گردشگر را به خود اختصاص دهد.